
GESAMTRANGLISTE

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Lg. Kn. Total KK Fr.

1 Bachmann Pascal 1996 E Wila-Turbenthal 196 98 294 16

2 Burri Stefan 1972 S Winterthur-Stadt 198 95 293 16

3 Bearth Christine 1995 E Winterthur-Stadt 192 99 291 16

4 Schär Andreas 2000 E Stammheim 198 91 289 16

5 Klauser Rolf 1970 S Kollbrunn 197 90 287 16

6 Neff Karin 1990 E Wila-Turbenthal 197 90 287 16

7 Bänninger Fabian 1992 E Rickenbach 194 92 286 16

8 Bachmann Hansueli 1967 S Wila-Turbenthal 191 93 284 16

9 Boldi Buno 1966 S Effretikon 193 90 283 16

10 Hofmann Markus 1974 S Effretikon 191 92 283 16

11 Nock Agnes 1956 V Wila-Turbenthal 190 93 283 16

12 Götz Martin 1965 S Stammheim 192 90 282 16

13 Weber Hans Rudolf 1958 V Winterthur-Stadt 192 88 280 16

14 Frei Christoph 1963 V Stammheim 192 88 280 16

15 Hofer Andy 1965 S Rickenbach 188 92 280 16

16 Ferrini Mario 1964 S Wila-Turbenthal 195 84 279 16

17 Aeppli Bernhard 1957 V Wülflingen 192 87 279 16

18 Bründler Thomas 1975 S Winterthur-Stadt 192 87 279 16

19 Laudan Joana 2008 JJ Wila-Turbenthal 185 91 276 16

20 Lazzarotto Daria 2007 JJ Wila-Turbenthal 184 91 275 16

21 Schoch Kevin 1991 E Wila-Turbenthal 190 84 274 16

22 Waser Franz 1947 SV Stammheim 190 83 273 16

23 Maccagnan Alexander 1983 E Brüttisellen 188 85 273 16

24 Dambach Remo 1968 S Brüttisellen 187 86 273 16

25 Peter Buchmann 1958 V Wülflingen 189 81 270 16

26 Sollberger Martin 1971 S Brüttisellen 184 82 266 16

27 Weilenmann Adrian 2004 J Wila-Turbenthal 182 84 266 16

28 Mägerle Rolf 1968 S Effretikon 184 80 264 16

29 Ruedemann Andreas 1969 S Kollbrunn 182 69 251 8

30 Oertig Rolf 1974 S Brüttisellen 196 0 196 8

31 Häsler Christoph 1996 E Winterthur-Stadt 196 0 196 8

32 Barth Hardy 1934 SV Rickenbach 195 0 195 8

33 Etter Beatrice 1951 SV Wila-Turbenthal 194 0 194 8

34 Staub Herbert 1962 V Winterthur-Stadt 194 0 194 8

35 Lüthi Dominik 1979 E Winterthur-Stadt 194 0 194 8

36 Brezek Krystyna 1953 SV Rickenbach 193 0 193 8

37 Hegglin Katja 2000 E Wila-Turbenthal 193 0 193 8

38 Vollenweider Peter 1951 SV Effretikon 192 0 192 8

39 Kühne Armin 1951 SV Brüttisellen 192 0 192 8

40 Procopio Leonardo 1964 S Brüttisellen 192 0 192 8

41 Von Arx Ruedi 1966 S Brüttisellen 192 0 192 8

42 Möckli Katja 1989 E Stammheim 191 0 191 8

43 Fankhauser Karl 1936 SV Brüttisellen 190 0 190 8

44 Brack Markus 1961 V Winterthur-Stadt 190 0 190 8

45 Baumberger Daniel 1967 S Wülflingen 190 0 190 8

46 Lemm Silvia 1968 S Effretikon 190 0 190 8

47 Mattenberger Hansjürg 1953 SV Winterthur-Stadt 189 0 189 8

48 Tellenbach Ruedi 1944 SV Winterthur-Stadt 188 0 188 8

49 Filli Andreas 1946 SV Effretikon 188 0 188 8

50 Heiniger Beat 1956 V Rickenbach 188 0 188 8

51 Peter Urs 1985 E Stammheim 188 0 188 8
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52 Mühlemann Andrin 2008 JJ Brüttisellen 188 0 188 8

53 Sager Kelvin 2005 J Brüttisellen 187 0 187 8

54 Lüthi Ernst 1950 SV Kollbrunn 187 0 187 8

55 Scheidegger Corinne 1977 S Wülflingen 187 0 187 8

56 Walder Silvan 2007 JJ Wila-Turbenthal 187 0 187 8

57 Morf Daniela 1970 S Rickenbach 186 0 186 8

58 Rouiller Jean-Marc 1971 S Andelfingen 186 0 186 8

59 Hugentobler Peter 1948 SV Rickenbach 185 0 185 8

60 Hofmann Rudolf 1960 V Rickenbach 185 0 185 8

61 Wisniewski Bruno 1944 SV Wila-Turbenthal 184 0 184 8

62 Keller Urs 1962 V Stammheim 184 0 184 8

63 Boller Jan 1964 S Brüttisellen 184 0 184 8

64 Fehr Urs 1965 S Andelfingen 183 0 183 8

65 Hiller Philipp 2002 E Kollbrunn 183 0 183 8

66 Wanner Koni 1939 SV Wülflingen 181 0 181 8

67 Stieger Paul 1955 V Kollbrunn 177 0 177 8

68 Strickler Thomas 1974 S Effretikon 174 0 174 0



SEKTIONSRANGLISTE: Andelfingen Resultat:

Rang:

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Lg. Kn. Total KK Fr.

1 Rouiller Jean-Marc 1971 S Andelfingen 186 0 186 8

2 Fehr Urs 1965 S Andelfingen 183 0 183 8
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73,800
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SEKTIONSRANGLISTE: Brüttisellen Resultat:

Rang:

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Lg. Kn. Total KK Fr.

1 Maccagnan Alexander 1983 E Brüttisellen 188 85 273 16

2 Dambach Remo 1968 S Brüttisellen 187 86 273 16

3 Sollberger Martin 1971 S Brüttisellen 184 82 266 16

4 Oertig Rolf 1974 S Brüttisellen 196 0 196 8

5 Kühne Armin 1951 SV Brüttisellen 192 0 192 8

6 Procopio Leonardo 1964 S Brüttisellen 192 0 192 8

7 Von Arx Ruedi 1966 S Brüttisellen 192 0 192 8

8 Fankhauser Karl 1936 SV Brüttisellen 190 0 190 8

9 Mühlemann Andrin 2008 JJ Brüttisellen 188 0 188 8

10 Sager Kelvin 2005 J Brüttisellen 187 0 187 8

11 Boller Jan 1964 S Brüttisellen 184 0 184 8

SWU Vereinswettschiessen (TVVW) 03. / 6. / 17. Mai 2023
Organisator: Sportschützen Wila Turbenthal

275,782

3



SEKTIONSRANGLISTE: Effretikon Resultat:

Rang:

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Lg. Kn. Total KK Fr.

1 Boldi Buno 1966 S Effretikon 193 90 283 16

2 Hofmann Markus 1974 S Effretikon 191 92 283 16

3 Mägerle Rolf 1968 S Effretikon 184 80 264 16

4 Vollenweider Peter 1951 SV Effretikon 192 0 192 8

5 Lemm Silvia 1968 S Effretikon 190 0 190 8

6 Filli Andreas 1946 SV Effretikon 188 0 188 8

7 Strickler Thomas 1974 S Effretikon 174 0 174 0

SWU Vereinswettschiessen (TVVW) 03. / 6. / 17. Mai 2023
Organisator: Sportschützen Wila Turbenthal

274,762
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SEKTIONSRANGLISTE: Kollbrunn Resultat:

Rang:

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Lg. Kn. Total KK Fr.

1 Klauser Rolf 1970 S Kollbrunn 197 90 287 16

2 Ruedemann Andreas 1969 S Kollbrunn 182 69 251 8

3 Lüthi Ernst 1950 SV Kollbrunn 187 0 187 8

4 Hiller Philipp 2002 E Kollbrunn 183 0 183 8

5 Stieger Paul 1955 V Kollbrunn 177 0 177 8

SWU Vereinswettschiessen (TVVW) 03. / 6. / 17. Mai 2023
Organisator: Sportschützen Wila Turbenthal

185,286
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SEKTIONSRANGLISTE: Rickenbach Resultat:

Rang:

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Lg. Kn. Total KK Fr.

1 Bänninger Fabian 1992 E Rickenbach 194 92 286 16

2 Hofer Andy 1965 S Rickenbach 188 92 280 16

3 Barth Hardy 1934 SV Rickenbach 195 0 195 8

4 Brezek Krystyna 1953 SV Rickenbach 193 0 193 8

5 Heiniger Beat 1956 V Rickenbach 188 0 188 8

6 Morf Daniela 1970 S Rickenbach 186 0 186 8

7 Hugentobler Peter 1948 SV Rickenbach 185 0 185 8

8 Hofmann Rudolf 1960 V Rickenbach 185 0 185 8

SWU Vereinswettschiessen (TVVW) 03. / 6. / 17. Mai 2023
Organisator: Sportschützen Wila Turbenthal

251,983
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SEKTIONSRANGLISTE: Stammheim Resultat:

Rang:

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Lg. Kn. Total KK Fr.

1 Schär Andreas 2000 E Stammheim 198 91 289 16

2 Götz Martin 1965 S Stammheim 192 90 282 16

3 Frei Christoph 1963 V Stammheim 192 88 280 16

4 Waser Franz 1947 SV Stammheim 190 83 273 16

5 Möckli Katja 1989 E Stammheim 191 0 191 8

6 Peter Urs 1985 E Stammheim 188 0 188 8

7 Keller Urs 1962 V Stammheim 184 0 184 8

SWU Vereinswettschiessen (TVVW) 03. / 6. / 17. Mai 2023
Organisator: Sportschützen Wila Turbenthal

285,329
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SEKTIONSRANGLISTE: Wila-Turbenthal Resultat:

Rang:

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Lg. Kn. Total KK Fr.

1 Bachmann Pascal 1996 E Wila-Turbenthal 196 98 294 16

2 Neff Karin 1990 E Wila-Turbenthal 197 90 287 16

3 Bachmann Hansueli 1967 S Wila-Turbenthal 191 93 284 16

4 Nock Agnes 1956 V Wila-Turbenthal 190 93 283 16

5 Ferrini Mario 1964 S Wila-Turbenthal 195 84 279 16

6 Laudan Joana 2008 JJ Wila-Turbenthal 185 91 276 16

7 Lazzarotto Daria 2007 JJ Wila-Turbenthal 184 91 275 16

8 Schoch Kevin 1991 E Wila-Turbenthal 190 84 274 16

9 Weilenmann Adrian 2004 J Wila-Turbenthal 182 84 266 16

10 Etter Beatrice 1951 SV Wila-Turbenthal 194 0 194 8

11 Hegglin Katja 2000 E Wila-Turbenthal 193 0 193 8

12 Walder Silvan 2007 JJ Wila-Turbenthal 187 0 187 8

13 Wisniewski Bruno 1944 SV Wila-Turbenthal 184 0 184 8

SWU Vereinswettschiessen (TVVW) 03. / 6. / 17. Mai 2023
Organisator: Sportschützen Wila Turbenthal

298,387
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SEKTIONSRANGLISTE: Winterthur-Stadt Resultat:

Rang:

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Lg. Kn. Total KK Fr.

1 Burri Stefan 1972 S Winterthur-Stadt 198 95 293 16

2 Bearth Christine 1995 E Winterthur-Stadt 192 99 291 16

3 Weber Hans Rudolf 1958 V Winterthur-Stadt 192 88 280 16

4 Bründler Thomas 1975 S Winterthur-Stadt 192 87 279 16

5 Häsler Christoph 1996 E Winterthur-Stadt 196 0 196 8

6 Staub Herbert 1962 V Winterthur-Stadt 194 0 194 8

7 Lüthi Dominik 1979 E Winterthur-Stadt 194 0 194 8

8 Brack Markus 1961 V Winterthur-Stadt 190 0 190 8

9 Mattenberger Hansjürg 1953 SV Winterthur-Stadt 189 0 189 8

10 Tellenbach Ruedi 1944 SV Winterthur-Stadt 188 0 188 8

SWU Vereinswettschiessen (TVVW) 03. / 6. / 17. Mai 2023
Organisator: Sportschützen Wila Turbenthal

252,667
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SEKTIONSRANGLISTE: Wülflingen Resultat:

Rang:

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Lg. Kn. Total KK Fr.

1 Aeppli Bernhard 1957 V Wülflingen 192 87 279 16

2 Peter Buchmann 1958 V Wülflingen 189 81 270 16

3 Baumberger Daniel 1967 S Wülflingen 190 0 190 8

4 Scheidegger Corinne 1977 S Wülflingen 187 0 187 8

5 Wanner Koni 1939 SV Wülflingen 181 0 181 8

SWU Vereinswettschiessen (TVVW) 03. / 6. / 17. Mai 2023
Organisator: Sportschützen Wila Turbenthal

243,800
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RANGLISTE LIEGEND

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Total

1 Burri Stefan 1972 S Winterthur-Stadt 198

2 Schär Andreas 2000 E Stammheim 198

3 Klauser Rolf 1970 S Kollbrunn 197

4 Neff Karin 1990 E Wila-Turbenthal 197

5 Oertig Rolf 1974 S Brüttisellen 196

6 Häsler Christoph 1996 E Winterthur-Stadt 196

7 Bachmann Pascal 1996 E Wila-Turbenthal 196

8 Barth Hardy 1934 SV Rickenbach 195

9 Ferrini Mario 1964 S Wila-Turbenthal 195

10 Etter Beatrice 1951 SV Wila-Turbenthal 194

11 Staub Herbert 1962 V Winterthur-Stadt 194

12 Lüthi Dominik 1979 E Winterthur-Stadt 194

13 Bänninger Fabian 1992 E Rickenbach 194

14 Brezek Krystyna 1953 SV Rickenbach 193

15 Boldi Buno 1966 S Effretikon 193

16 Hegglin Katja 2000 E Wila-Turbenthal 193

17 Vollenweider Peter 1951 SV Effretikon 192

18 Kühne Armin 1951 SV Brüttisellen 192

19 Aeppli Bernhard 1957 V Wülflingen 192

20 Weber Hans Rudolf 1958 V Winterthur-Stadt 192

21 Frei Christoph 1963 V Stammheim 192

22 Procopio Leonardo 1964 S Brüttisellen 192

23 Götz Martin 1965 S Stammheim 192

24 Von Arx Ruedi 1966 S Brüttisellen 192

25 Bründler Thomas 1975 S Winterthur-Stadt 192

26 Bearth Christine 1995 E Winterthur-Stadt 192

27 Bachmann Hansueli 1967 S Wila-Turbenthal 191

28 Hofmann Markus 1974 S Effretikon 191

29 Möckli Katja 1989 E Stammheim 191

30 Fankhauser Karl 1936 SV Brüttisellen 190

31 Waser Franz 1947 SV Stammheim 190

32 Nock Agnes 1956 V Wila-Turbenthal 190

33 Brack Markus 1961 V Winterthur-Stadt 190

34 Baumberger Daniel 1967 S Wülflingen 190

35 Lemm Silvia 1968 S Effretikon 190

36 Schoch Kevin 1991 E Wila-Turbenthal 190

37 Mattenberger Hansjürg 1953 SV Winterthur-Stadt 189

38 Peter Buchmann 1958 V Wülflingen 189

39 Tellenbach Ruedi 1944 SV Winterthur-Stadt 188

40 Filli Andreas 1946 SV Effretikon 188

41 Heiniger Beat 1956 V Rickenbach 188

42 Hofer Andy 1965 S Rickenbach 188

43 Maccagnan Alexander 1983 E Brüttisellen 188

44 Peter Urs 1985 E Stammheim 188

45 Mühlemann Andrin 2008 JJ Brüttisellen 188

46 Sager Kelvin 2005 J Brüttisellen 187

47 Lüthi Ernst 1950 SV Kollbrunn 187

48 Dambach Remo 1968 S Brüttisellen 187

49 Scheidegger Corinne 1977 S Wülflingen 187

50 Walder Silvan 2007 JJ Wila-Turbenthal 187

51 Morf Daniela 1970 S Rickenbach 186
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52 Rouiller Jean-Marc 1971 S Andelfingen 186

53 Hugentobler Peter 1948 SV Rickenbach 185

54 Hofmann Rudolf 1960 V Rickenbach 185

55 Laudan Joana 2008 JJ Wila-Turbenthal 185

56 Wisniewski Bruno 1944 SV Wila-Turbenthal 184

57 Keller Urs 1962 V Stammheim 184

58 Boller Jan 1964 S Brüttisellen 184

59 Mägerle Rolf 1968 S Effretikon 184

60 Sollberger Martin 1971 S Brüttisellen 184

61 Lazzarotto Daria 2007 JJ Wila-Turbenthal 184

62 Fehr Urs 1965 S Andelfingen 183

63 Hiller Philipp 2002 E Kollbrunn 183

64 Weilenmann Adrian 2004 J Wila-Turbenthal 182

65 Ruedemann Andreas 1969 S Kollbrunn 182

66 Wanner Koni 1939 SV Wülflingen 181

67 Stieger Paul 1955 V Kollbrunn 177

68 Strickler Thomas 1974 S Effretikon 174



RANGLISTE KNIEND

Rang Name, Vorname Jg Kat. Verein Total

1 Bearth Christine 1995 E Winterthur-Stadt 99

2 Bachmann Pascal 1996 E Wila-Turbenthal 98

3 Burri Stefan 1972 S Winterthur-Stadt 95

4 Nock Agnes 1956 V Wila-Turbenthal 93

5 Bachmann Hansueli 1967 S Wila-Turbenthal 93

6 Hofer Andy 1965 S Rickenbach 92

7 Hofmann Markus 1974 S Effretikon 92

8 Bänninger Fabian 1992 E Rickenbach 92

9 Schär Andreas 2000 E Stammheim 91

10 Lazzarotto Daria 2007 JJ Wila-Turbenthal 91

11 Laudan Joana 2008 JJ Wila-Turbenthal 91

12 Götz Martin 1965 S Stammheim 90

13 Boldi Buno 1966 S Effretikon 90

14 Klauser Rolf 1970 S Kollbrunn 90

15 Neff Karin 1990 E Wila-Turbenthal 90

16 Weber Hans Rudolf 1958 V Winterthur-Stadt 88

17 Frei Christoph 1963 V Stammheim 88

18 Aeppli Bernhard 1957 V Wülflingen 87

19 Bründler Thomas 1975 S Winterthur-Stadt 87

20 Dambach Remo 1968 S Brüttisellen 86

21 Maccagnan Alexander 1983 E Brüttisellen 85

22 Weilenmann Adrian 2004 J Wila-Turbenthal 84

23 Ferrini Mario 1964 S Wila-Turbenthal 84

24 Schoch Kevin 1991 E Wila-Turbenthal 84

25 Waser Franz 1947 SV Stammheim 83

26 Sollberger Martin 1971 S Brüttisellen 82

27 Peter Buchmann 1958 V Wülflingen 81

28 Mägerle Rolf 1968 S Effretikon 80

29 Ruedemann Andreas 1969 S Kollbrunn 69
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